СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙ

СОВЕТЫМ И ЩIЫПIЭ САМОУПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ

ЖЕР-ЖЕР САМОУПРАВЛЕНИЯСЫ СОВЕТИ

361700, г.п.Залукокоаже, ул. Комсомольская, 89                  телефон: (886637) 41-3-30; e-mail: zol.sovet@kbr.ru

РЕШЕНИЕ №15/7-7

21 июня 2022 года                                                                                                           г.п.Залукокоаже

Об утверждении Генерального плана сельского поселения

Залукодес Зольского муниципального района КБР

На основании Соглашения о передаче полномочий сельского поселения

Залукодес Зольского муниципального района по решению вопросов местного

значения на уровень Зольского муниципального района Совет местного

самоуправления Зольского муниципального района КБР решил:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Залукодес

Зольского муниципального района КБР.

2. Главе сельского поселения Залукодес Зольского муниципального

района (Дзасежев А.А.) обеспечить размещение Генерального плана

сельского поселения Залукодес Зольского муниципального района в

Федеральной государственной информационной системе территориального

планирования (ФГИС ТП).

Председатель Совета местного самоуправления

Зольского муниципального района КБР

М.М. Эльчепаров

	1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Залукодес Зольского муниципального района КБР.
	2. Главе сельского поселения Залукодес Зольского муниципального района (Дзасежев А.А.) обеспечить размещение Генерального плана сельского поселения Залукодес Зольского муниципального района в Федеральной государственной информационной системе территор...